

# OSTROVIT Elektrolity 20 tabletek musujących o smaku pomarańczowym



Cena: 6,39 PLN

## Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości**OstroVit Elektrolity to suplement diety w formie tabletek musujących, który stanowi zestaw aż czterech różnych składników aktywnych. Produkt został stworzony z myślą o osobach narażonych na ich utratę, które nie przepadają za suplementacją w formie tabletek doustnych. Intensywnie ćwiczysz, odchudzasz się, masz problemy z piciem odpowiedniej ilości płynów lub dokuczają Ci przykre dolegliwości ze strony układu pokarmowego? Możesz uzupełnić swój poziom elektrolitów, sięgając po suplement diety OstroVit Elektrolity w tabletkach musujących. Wielkość opakowania: 20 tabletek musujących Wielkość porcji: 3 tabletki dziennie Pyszny i orzeźwiający pomarańczowy smak OstroVit Elektrolity 20 tabletek musujących Potas wspiera odpowiednie napięcie mięśniowe. Może kontrolować objętość wody w organizmie i regulować ciśnienie. Ma wpływ na funkcjonowanie układu nerwowego. Sód utrzymuje równowagę wodno-elektrolitową oraz kwasowo-zasadową w organizmie. Uczestniczy także w transporcie substancji odżywczych do komórek. Glukoza jest bardzo ważnym elementem składowym - elektrolity dzięki połączeniu z glukozą są bardziej biodostępne i skuteczniej transportowane do tkanek. Witamina C jest uważana za jeden z głównych przeciwutleniaczy - usuwa nadmiar wolnych rodników z naszych komórek. Jej właściwy poziom w naszej diecie pozwala także na szybszą regenerację oraz wzrost mięśni, biorąc bezpośredni udział w produkcji kolagenu. Wspiera układ nerwowy oraz odpornościowy. Właściwości składników zawartych w OstroVit Elektrolity 20 tabletek musujących: Korzystnie wpływają na gospodarkę wodno-elektrolitową organizmu Wspomagają regenerację organizmu po intensywnym wysiłku, wymiotach, biegunce Odgrywają znaczącą rolę w magazynowaniu energii w komórkach mięśniowych Mogą pomóc w zmniejszeniu zmęczenia i prawidłowym działaniu funkcji kognitywnych Zapobiegają bolesnym skurczom mięśni szkieletowych **Zalecane spożycie** 1 tabletkę 3 razy dziennie. Rozpuścić 1 tabletkę w 200 ml letniej wody, wypić bezpośrednio po przygotowaniu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia się kamieni nerkowych lub chorujących z powodu kamicy nerkowej. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. **Składniki** Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan sodu (sód); glukoza; substancja wypełniająca: sorbitole; diwęglan potasu (potas); kwas L-askorbinowy (witamina C); naturalny aromat pomarańczowy z innymi naturalnymi aromatami; stabilizator: glikol polietylenowy; substancja słodząca: sukraloza; koncentrat suszony z buraka czerwonego; barwnik: ryboflawina. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa opakowania netto: 82 g Ilość porcji w opakowaniu: 20 Wielkość porcji: 1 tabletkę Składniki aktywne Na porcję % RWS \* Potas 300 mg 15 % \* Sód 792 mg - Glukoza 1200 mg - Witamina C 180 mg 225 % \*\* RWS -

Referencyjna wartość spożycia **Producent** OstroVit